08/05/2024, 09:37 CADPREV

Ministério da Previdéncia Social - MPS
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS DOS
RECURSOS

ENTE: 06.553.481/0001-49 - Governo do Estado do Piaui UF: Pl Competéncia: 2/2024
PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente: XXX.XXX.XXX-XX - RAFAEL TAJRA FONTELES
Unidade Gestora: FUNDACAO PIAUI PREVIDENCIA

Representante Legal da Unidade Gestora:  XXX.XXXXXX-XX - FLAVIO CHAIB

Gestor de Recursos: XXX.XXX.XXX-XX - LUCIA MARIA DE FATIMA RIBEIRO REBELLO

Certificacao do Gestor: CPA 10

Variagdo do Saldo da Carteira

. . . %: %Anox % Mas x
Tipos de Ativo 02/2023 (R$)  01/2024 (R$):  02/2024 (R$) : .
Carteira: Ano Més
] [ ]
Renda Fixa 119.092.052,19 137.788.755,91: 149.500.946,36 100,00%:

1 1
Fundos de Investimento - 100% : :

Titulos Publicos SELIC - Art. 7°,  77.343.379,86 100.945.542,72§ 112.366.310,08 75,16%§ 45,28% 11,31%

I, b : .

1 1
Fundos de Investimento em . :
indices de Mercado (ETF) -

100% Titulos Publicos - Art. 7°,

14.789.345,81  16.611.350,09: 16.748.347,70  11,20%: 13,25% 0,82%

I, c : .
! !
Fundos de Investimento em : .
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 1ll,  26.959.326,52 20.231.863,10: 20.386.288,58 13,64%: -24,38%  0,76%
a : :
! !
TOTAL 119.092.052,19 137.788.755,91: 149.500.946,36

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo  02/2023 (R$)  01/2024 (R$):  02/2024 (R$) % Carteira: % AnoxAno % Més x

TOTAL - -t 0,00

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/317902
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,74%

CADPREV

Portfélio Detalhado

Ativo

Fundos de Investimento - 100% Titulos
Publicos SELIC -Art. 7°, 1, b

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO
DE INVESTIMENTO

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

07.111.384/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

05.164.356/0001-84 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

Fundos de Investimento em indices de
Mercado (ETF) - 100% Titulos Publicos -
Art. 7°, 1, ¢

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/317902

Renda Fixa

Fundo
Constituido

2/2024

(%)

75,16

65,34

0,25

4,59

4,98

11,20

R$

149.944.660,44

112.366.310,08

97.688.883,81

368.080,33

6.865.429,96

7.443.915,98

16.748.347,70

Rent.
Més
(%)

0,74

0,74

0,72

0,43

0,78

Patrimoénio
Liquido (R$)

8.089.813.404,09

1.070.041.866,60

4.190.498.364,43

13.568.473.477,14

%
PL

1,21

0,03

0,16

0,05
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Fundo
Ativo
Constituido

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO

Fundos de Investimento em Renda Fixa -
Geral - Art. 7°, 1ll, a

14.120.520/0001-42 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA JUROS E
MOEDAS MULTIMERCADO LONGO
PRAZO

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Total da Carteira (Resolugcdo CMN)
Saldo em Conta Corrente
Saldo em Conta Poupanca

Total Geral da Carteira

CADPREV
Rent.
2/2024 R$ Més Patriménio %
(%) (%) Liquido (R$) PL
149.944.660,44 0,74
11,20 16.748.347,70 0,82 16.385.434.228,67 0,10
13,64 20.386.288,58
454 678148519 0,68 1.276.056.550,70 0,53
910 13.604.803,39 0,80 17.003.081.830,78 0,08

149.500.946,40
443.714,04
0,00
149.944.660,44

Renda Fixa 100,00 149.500.946,36

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

APR Identificagdo

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

A2402001

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

A2402003

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

A2402007

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

A2402009

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/317902

Vi
Unit
(R$)

Patr. Liquido

Operacdo Quantidade
(R9)

02/02/2024 1.235.688,959587 3,56 8.019.426.331,76

07/02/2024 336.578,376713 3,57 8.088.881.071,71

15/02/2024 1.260.415,29721 3,57 8.168.878.553,45

22/02/2024 1.677.358,570466 3,58 8.140.608.600,73
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APR

A2402012

A2402014

A2402006

A2402008

A2402010

Identificagao

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

APRs de Resgate

APR

A2402000

A2402002

A2402005

A2402013

A2402004

A2402011

Identificagdo

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/317902

CADPREV

Operagao

26/02/2024

29/02/2024

09/02/2024

21/02/2024

23/02/2024

Operagao

01/02/2024

05/02/2024

08/02/2024

28/02/2024

07/02/2024

26/02/2024

Quantidade

568.729,739714

1.952.739,717479

26.848,867426

26.070,089921

4.555,755913

Quantidade

1.123.587,290175

140.363,907219

280.418,815147

2.512.001,073966

32.370,60394

22,59786

Vi

Unit

(R$)

3,58

3,58

2,43

2,43

2,43

Vi

Unit

(R$)

3,56

3,56

3,57

3,58

2,42

2,43

Patr. Liquido
(R$)

8.081.704.563,10

8.089.813.404,09

993.289.412,08

1.173.822.047,51

1.125.401.803,28

Patr. Liquido
(R$)

7.998.645.992,80

8.049.441.768,06

8.085.994.356,10

8.014.046.060,33

901.215.517,26

1.109.529.092,61
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APR Identificagao

DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 25.239.582,18

CADPREV

Operacdo Quantidade

Vi

Unit

(R$)

TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 14.578.510,08

Comité de Investimento

CPF

XXX XXX XXX-XX

Nome

WALTER DE SOUSA SETUBAL

XXX XXX XXX-XX LUCIA MARIA DE FATIMA RIBEIRO REBELLO

XXX XXX XXX-XX ANTONIO CARLOS MENESES DE SOUSA

Conselho Deliberativo

CPF

XXX XXX XXX-XX
XXX XXX XXX-XX
XXX XXX XXX-XX
XXX XXX XXX-XX
XXX XXX XXX-XX
XXX XXX XXX-XX
XXX XXX XXX-XX
XXX XXX XXX-XX
XXX XXX XXX-XX

XXXXXXXXX-XX
XXX XXX XXX-XX

Conselho Fiscal

CPF

XXX XXX XXX-XX

XXX XXX XXX-XX
XXX XXX XXX-XX
XXX XXX XXX-XX
XXX XXX XXX-XX
XXX XXX XXX-XX

Nome

GERCYANY COSTA DO NASCIMENTO
PAULINA PEREIRA SILVA DE ALMEIDA
SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO
VALDERI LOPES DE LIMA

Leda Lopes Galdino

GEANE DO NASCIMENTO SOUSA
Adrianne Feitosa Arruda

Luciane Costa de Carvalho

GEANE DO NASCIMENTO SOUSA
LOURIVAL DE CARVALHO SANTOS
CARLOS EUGENIO DE SOUSA

Nome

Lidiane de Melo Sousa

Francisco de Paula Almeida Oliveira
Cristévam Colombo dos Santos
FRANCISCO MARIANO ARAUJO FILHO
MARIA MARLENE DAS NEVES
FRANCISCO FERREIRA BORGES

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/317902

Patr. Liquido
(R$)

Inicio de
Vigéncia
05/06/2023
01/03/2018
01/03/2018

Inicio de

Vigéncia

01/01/2020
01/01/2020
01/01/2023
01/01/2020
01/01/2023
01/01/2020
01/01/2023
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020

Inicio de

Vigéncia

31/05/2023
23/12/2021
31/05/2023
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
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Assinatura do Documento

CPF Nome Cargo Assinatura Digital
LUCIA MARIA DE FATIMA RIBEIRO
XXX XXX XXX-XX Gestor de Recursos 16/04/2024 11:36:25
REBELLO
R tante da Unidad
XXX XXXXXX-XX FLAVIO CHAIB oA S ENEEEE 1810412024 00:19:05

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
verificador=1183383&crc=A4228846, informando o Cédigo Verificador:
1183383 e 0 Codigo CRC: A4228846.
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